※ IDIS, 제품명, 솔루션명, 식별 넘버 등은 주식회사 아이디스의 상표입니다. 본 저작물의 저작권은 (주)아이디스에 있으며 무단 전재, 복사 또는 배포
등을 엄격히 금합니다. 또한 이미지 및 특장점 등에는 광고적 표현이 포함되어 실제 제품과 차이가 있을 수 있으며 제품의 외관, 사양 등은 제품 향상을
위해 사전 예고없이 변경될 수 있으니 자세한 사항은 홈페이지에서 더욱 빠르고 정확하게 확인하십시오.
Copyright ⓒ 2022 IDIS Co., Ltd. All rights reserved.
제품사양
시스템
메모리 256MB SDRAM, 32MB Flash
스위칭 용량 24Gbps
NTP 서버 -
포트
서비스 포트 8 RJ45 (10/100/1000BASE-T)
업링크 포트
2 RJ45 (10/100/1000BASE-T)
2 SFP (1000BASE-X)
PoE
지원 PoE 규격 IEEE 802.3af-2003 / IEEE 802.3at-2009
PD 연결 최대 8 IEEE 802.3af PDs or 최대 4 IEEE 802.3at PDs
PSE 용량 140W
환경 동작 온도 0°C  ~ 40°C
전원
전원 220VAC
소비 전력 160W
인증 FCC,CE,KC,UL,CB
외형
외형 치수(W x H x D) 280mm x 44mm x 180mm
무게 1.55Kg
• DirectIP NVR 연동 지원
• PoE(IEEE 802.3af, IEEE 802.3at) 지원
• 최대 140W PoE 제공
• PoE 포트 x8 (10/100/1000BASE-T)
• 업링크 포트 x4 (10/100/1000BASE-T, 2 RJ45 / 2 SFP)
DH-2212PF
8포트 PoE 스위치 허브
외관도 (Unit - mm)
280
180
44